
Gradsko vijeće Grada Delnica, temeljem članka 87. Zakona o proračunu (NN 87/08, 136/12 i 
15/15) te članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13-pročišćeni tekst 
i 6/15), na sjednici održanoj 29. rujna 2016. godine donosi

ODLUKU O II. IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O ZADUŽENJU GRADA
DELNICA

Članak 1.
U odluci o zaduženju Grada Delnica koja je objavljena u „Službenim novinama Primorsko-
goranske županije“ 10. studenog 2014. godine (SN PGŽ 34/14) te I. Izmjenama i dopunama 
odluke o zaduženju koja je objavljena u „Službenim novinama Grada Delnica“  17. prosinca 
2015. godine (SN GD 8/15) u članku 1. iza riječi „ Rekonstrukcije ulice I.G.Kovačića“ stavlja se
zarez i dodaju se riječi „i obnove asfaltnog kolnika ulice Trg 138. brigade HV i Prolaz Hrvatskih
šuma“.

Članak 2.
Ova  Odluka  stupa  na  snagu  danom  donošenja  i  objavit  će  se  u  „Službenim  novinama 
Grada Delnica“

KLASA: 403-01/14-01/02
URBROJ: 2112-01-30-30-1-16-4
Delnice, 29. rujna 2016. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednica

Nada Glad, v.r.


